
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

Р Е Ш Е Н И Е

15.07.2025 № 35

О внесении изменений в приложение к 
решению Совета народных депутатов 
города Суздаля от 28.01.2014 № 6 «Об 
утверждении Порядка приема-передачи
 в муниципальную собственность города 
Суздаля имущества,находящегося в 
государственной и муниципальной 
собственности, собственности 
юридических и физических лиц»  

В целях обеспечения эффективного использования и организации контроля за
сохранностью  муниципальной  собственности  муниципального  образования  город
Суздаль,  в  соответствии с  Гражданским кодексом Российской Федерации,  Уставом
города  Суздаля,  Совет  народных  депутатов  муниципального  образования  город
Суздаль решил:

1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов города Суздаля
от  28.01.2014  № 6  «Об  утверждении  Порядка  приема-передачи  в  муниципальную
собственность  города  Суздаля  имущества,  находящегося  в  государственной  и
муниципальной  собственности,  собственности  юридических  и  физических  лиц»
следующие изменения:

1.1. Пункт 2.4 статьи 2 изложить в следующей редакции:
«2.4.  Прием  в  муниципальную  собственность  имущества  из  муниципальной
собственности Суздальского района, сельских поселений, образованных в его составе,
иных муниципальных образований осуществляется в  соответствии с  действующим
законодательством.». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в
средствах  массовой  информации  и  подлежит  размещению  на  официальном  сайте
органов местного самоуправления города Суздаля в сети «Интернет».

И.о. главы города Суздаля     С.Ю. Родионов 


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ
	Р Е Ш Е Н И Е
	И.о. главы города Суздаля
	С.Ю. Родионов



